2023 年 5 月吉日

お客様各位

2023NEW 環境展出展のご案内
2023 年 5 月 24 日（水）～ 5 月 26 日（金） 東京ビッグサイト

ブース番号：東 5 ホール L507

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は“2023NEW 環境展”に出展致します。

新品・中古機械問わず様々なリサイクル技術にて『日本の廃材を廃財に変える！』ご提案を致します。

つきましては、無料招待券をお送り致しますので、お問い合わせ下さい。当日は、ご多忙かと存じますが

是非ともお越し頂きますようお願い申し上げます。

敬具

 アタリス株式会社

【本社】〒531-0071 大阪市北区中津 1-18-18

若杉ビル 9F

【TEL】06-6292-7313 【FAX】06-6292-7314

【営業所】東京・静岡・大阪・福岡

【担当】 當田・伊藤・横尾・大久保

増田・木村

■ サ ー ビ ス

中古機情報サイト『中古機ドットコム』 補助金制度ご案内

毎日更新!!

一億社製(台湾)万能プラスチック再生機

■ 出 展 機 械

Second-Generation

半自動横型プレス機

次世代
モデル

※レーザーフィルターも選択可能

最新モデル
YDS

シリーズ

https://ataris.co.jp/products/subsidy/
https://chukoki.com/
https://ataris.co.jp/products/pelletizer_ydn/
https://ataris.co.jp/products/semi-auto-press/